
Nabídka firma: HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř 1321/1, 370 01 České Budějovice

Rekonstrukce chodníku ul. Kollárova 

Poř. Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

práce s termínem dokončení do 30.12. 2016 107 106,30

1. Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 4,000 – 4,000 55,00 220,00

2. Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 39,000 – 39,000 27,00 1 053,00

3. Úprava plochy štěrkem 11-22 tl 100 mm (nájezd na asfaltovou plochu) m2 39,000 – 39,000 230,00 8 970,00

4. Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 49,000 – 49,000 8,00 392,00

5. Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 49,000 – 49,000 112,00 5 488,00

6. Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 49,000 – 49,000 146,00 7 154,00

7. Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 9,000 – 9,000 95,00 855,00

8. Frézování podkladu do tl. 8 cm s odvozem (část vozovky za křižovatkou Kollárova a Mánesova) m2 49,000 49,000 430,00 21 070,00

9. Vyrovnávka podkladu m2 49,000 49,000 55,00 2 695,00

10. Obrubník nájezdový kus 6,000 – 6,000 125,00 750,00

11. Osazení chodníkového obrubníku betonového nájezdového s boční opěrou do lože z betonu prostého m 6,000 – 6,000 110,00 660,00

12. Obrubník přechodový kus 2,000 – 2,000 285,00 570,00

13. Osazení chodníkového obrubníku betonového přechodového s boční opěrou do lože z betonu prostého m 2,000 – 2,000 110,00 220,00

14. Asfaltová zálivka za obrubou m 3,000 3,000 75,00 225,00

15. Řezání asfaltu pro napojení a mezi obrubou a chodníkem m 3,000 3,000 75,00 225,00

16. Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 28,800 – 28,800 110,00 3 168,00

17. Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 28,800 – 28,800 35,00 1 008,00

18. Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 28,800 – 28,800 65,00 1 872,00

19. Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 28,800 – 28,800 70,00 2 016,00

20. Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 28,800 – 28,800 50,00 1 440,00



21. Uložení sypaniny na skládky m3 28,800 – 28,800 16,00 460,80

22. Chodník vpravo za mostem směrem k centru, včetně vstupů do domů

23. Dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní m2 130,000 – 130,000 125,00 16 250,00

24. Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 130,000 – 130,000 150,00 19 500,00

25. Záhonový obrubník kolem 2 ks stromů a vstupů do domů m 35,900 35,900 45,00 1 615,50

26. Osazení záhonového obrubníku do lože z betonu prostého m 35,900 – 35,900 110,00 3 949,00

27. odvodňovací žlab - vstupy dod domů a chodník m 4,000 – 4,000 350,00 1 400,00

28. uložení odvodňovacího žlabu m 4,000 – 4,000 290,00 1 160,00

29. napojení odvodňovacích žlabů ks 3,000 – 3,000 650,00 1 950,00

30. Úprava plochy v okolí stromů - s doplněním vhodným materiálem m2 2,000 - 2,000 385,00 770,00


